MUNICÍPIO DE FERNANDES PINHEIRO

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO

ADOLESCENTE

AVENIDA REMIS JOÃO LOSS, CENTRO, FERNANDES PINHEIRO – PR

FONE: (42) 34591188

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO

ADOLESCENTE DE FERNANDES PINHEIRO – PR

EDITAL 08/2019

A COMISSAO ESPECIAL ELEITORAL DO CONSELHO MUNICIPAL DOS

DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE FERNANDES PINHEIRO –

PR, no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICO o resultado quanto ao julgamento

dos recursos interpostos contra resultado da eleição.

1. Dos Recursos Apresentados:

Não foram apresentados recursos.

2. Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Fernandes Pinheiro, 22 de outubro de 2019.

Sérgio Gomes

Presidente do CMDCA